
 

 

                                                                                

  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.09.2020           № 258 

 

Про погодження штатних розписів  

опорних закладів загальної середньої  

освіти Пирятинської міської ради  

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні―, частини першої, статті 60 Закону України „Про повну загальну 

середню освіту―, постанов Кабінету Міністрів України: від 11.10.2016 № 710 

„Про ефективне використання державних коштів― та від 26.08.2020 № 750 ,,Про 

підвищення оплати праці працівників установ та організацій бюджетної сфери―, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів закладів загальноосвітньої 

середньої освіти―, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.12.2010 за            

№ 1308/18603 (зі змінами), рішення двадцять дев’ятої сесії сьомого скликання 

Пирятинської міської ради від 13.10.2017 №  262 „Про визначення 

розпорядників бюджетних коштів третього ступеня― (зі змінами), рішення 

тридцять другої сесії сьомого скликання від 22.12.2017 № 356 „Про внесення 

змін до складу освітнього округу та реорганізацію закладів освіти в межах 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади―, з метою 

упорядкування штатної чисельності працівників опорних закладів загальної 

середньої освіти та їх філій, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Установити з 01 вересня 2020 року в штатних розписах закладів 

загальної середньої освіти посадові оклади (тарифні ставки) працівників (крім 

посадових осіб місцевого самоврядування) в таких розмірах: 

1 тарифного розряду — 2225 грн.;  

2 тарифного розряду — 2425 грн.; 

3 тарифного розряду — 2626 грн.;   

4 тарифного розряду — 2826 грн.;   

5 тарифного розряду — 3026 грн.;  

6 тарифного розряду — 3226 грн.; 

7 тарифного розряду — 3427 грн.;   

8 тарифного розряду — 4013,90 грн.;   



9 тарифного розряду — 4233,90 грн.;   

10 тарифного розряду — 4455 грн.; 

11 тарифного розряду — 4821,30 грн.; 

12 тарифного розряду — 5188,70 грн.;  

13 тарифного розряду — 5556,10 грн.; 

14 тарифного розряду — 5923,50 грн.; 

15 тарифного розряду — 6315,10 грн.;  

16 тарифного розряду — 6828,80 грн.;  

17 тарифного розряду — 7342,50 грн.; 

18 тарифного розряду — 7856,20 грн. 

2. Погодити штатні розписи опорних закладів загальної середньої освіти у 

новій редакції:  

1) Пирятинський ліцей (36 класів, 850 учнів), Філія (9 класів, 139 учнів), 

всього в опорному закладі разом із Філією (45 класів, 989 учнів) –               

151,47 штатних одиниць (додаток 1);  

2) Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 (22 класи, 570 

учень) – 86, 86 штатних одиниць (додаток 2);  

3) Опорний заклад Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів    

№ 6 (23 класи, 480 учнів),  Олександрівська філія (3 класи, 17 учнів), всього в 

опорному закладі разом із Філією (26 класів, 497 учнів) – 92,98 штатних 

одиниць (додаток 3).  

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

від 27.12.2019 № 476 „Про затвердження штатних розписів опорних закладів 

загальної середньої освіти Пирятинської міської ради―. 

4. Керівникам опорних закладів загальної середньої освіти Пирятинської 

міської ради (Василенко М.В., Пономаренко Л.В., Шкурупій Л.Г.) привести 

штатні розписи закладів освіти у відповідність до рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

 

 

Міський голова                                                                       О.РЯБОКОНЬ 
 

 


